
  入   札   経   緯   書 

１．工 事 名 舗装修繕工事

2．工事場所 井原市東江原町内寺　地内

3．路河川名 二種市道　立田元之尻線

4.契約の種類 指名競争入札

5．入  札  日 令和3年4月15日 13:30

                                                   
           指   名   業   者   名 

                   入      札      金      額

  第1回目金額（円）   第2回目金額（円）

～

6．入札記録表

株式会社　まつもとコーポレーション　井原営
業所

1,700,000

坂川建設鉱業　株式会社 1,750,000

株式会社　小田組 1,750,000

株式会社　志多木組 1,710,000

請    負    人 株式会社　まつもとコーポレーション　井原営業所

契 約 金 額 1,870,000

契　約　日 令和3年4月15日

竣功予定年月日 令和3年7月29日

予定価格（税抜） 1,810,000

指名理由: 市内・準市内業者優先

円

円

1039

着　手　日 令和3年4月15日



  入   札   経   緯   書 

１．業 務 名 敷地造成測量設計業務委託

2．場      所 井原市美星町三山　地内

3．路河川名 井原市美星公民館

4.契約の種類 指名競争入札

5．入  札  日 令和3年4月15日 13:40

                                                   
           指   名   業   者   名 

                   入      札      金      額

  第1回目金額（円）   第2回目金額（円）

～

6．入札記録表

エボシ技工調査設計　株式会社 3,370,000

株式会社　秋山測量設計 3,160,000

株式会社　シーエートラスト 3,330,000

有限会社　亀山測建

有限会社　共立測量設計 3,300,000

株式会社　アイエスコンサルタント 3,350,000

請    負    人 株式会社　秋山測量設計　井原営業所

契 約 金 額 3,476,000

契約（着手）日 令和3年4月16日

竣功予定年月日 令和3年6月30日

指名理由: 市内・準市内業者優先
入札辞退-㈲亀山測建

円

1037


